
UCHWAŁA NR LVII/413/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/319/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 3 lipca 2017r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, 2232, z 2018 r., poz. 130) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289, 2056, 2361, 2422, z 2018 r., 
poz. 650),  Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/319/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 3 lipca 2017r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sławno wprowadza się następujące zmiany:

1) § 18 otrzymuje brzmienie:

„§ 18. Właściciele nieruchomości zamieszkałych, którzy zadeklarowali selektywną zbiórkę odpadów, 
obowiązani są do pozbywania się segregowanych odpadów komunalnych z terenu nieruchomości, takich jak: 
tworzywa sztuczne i metal - co najmniej raz w miesiącu, szkło - co najmniej raz na kwartał, papier i tektura 
co najmniej raz na kwartał.”;

2) § 19 otrzymuje brzmienie:

„§ 19. Właściciele nieruchomości niezamieszkałych, którzy zadeklarowali selektywną zbiórkę odpadów, 
obowiązani są do pozbywania się segregowanych odpadów komunalnych z terenu nieruchomości, takich jak: 
tworzywa sztuczne i metal - co najmniej raz w miesiącu, szkło - co najmniej raz na kwartał, papier i tektura 
co najmniej raz na kwartał.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.
§ 3. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Gminy Sławno

Marta Hołowata

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 czerwca 2018 r.

Poz. 2824


		2018-06-14T12:16:52+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




